
Ú ř a d  městského  o b v o d u  Plzeň 1 - F in a n č n í  odbor,  
alej S v o b o d y  60, 323 00 Plzeň

Ž Á D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného Času něho jinak veřejně prospěšné účely
r

ř- Ú daje o ža d a te li (d le  s ta n o v , z ř izo v a c í lis tin y , za k lá d a c í lis tin y , 
ž ivn o s te n sk é h o  o p rá vn ěn í):

Název/Jméno a příjmení:

Adresa/Bydliště žadatele:

Korespondenční adresa:

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce—jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Jan Bielik, ředitel

Rozběháme Česko z.ú. 

Bzenecká 1055/3, 32300, Plzeň 

Bzenecká 1055/3, 32300, Plzeň 

Zapsaný ústav (z.ú.)

05757860

2. osoby s podílem v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž má přím ý podíl, a o výši tohoto podílu: 
Runpoint.cz s  r.o,100%

Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. Markéta Myslivcové, _  '

2.

Celkový počet Členů/klientů: 40 z  toho mládeže: 40

Místo působnosti žadatele: Pize



V případě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: _n ANO □  NE___________ __
Výše ročních příspěvků, členů: 1.790,00 '  Členů-z MO Plzeň 1: 14

Vztah kM O  Plzeň 1: tréninky v  rámci projektu probíhají koná na území MO Plzeň 1 - Krašovsk

Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jd e  o akci):

Z  Účel použití příspěvku:

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Příspěvek bude využit na hrazení nákladu bezprostředně spojených s  činnosti organizace 
související s  realizací projektu Junior Akademie. Například na hrazení nájmu prostor 
(tělocvična), náklady na trenérskou a lektorskou činnost, náklady na organizační a koordinační 
práce spojené s  projektem, vzdělávání trenérů, týmové oblečení, sportovní pomůcky, grafické 
zpracování a výrobu propagačních materiálů -  tiskoviny, poštovné, grafické práce, účetní a 
programátorské práce. Dále bude finanční příspěvek použit na úhradu ubytování pro sportovní 
soustředění a stravování na příměstském táboře.

2.2. Stručný popis požadavku spopisem  účelu a odůvodnění (možno doložit na volném  
listě):

Účelem využití dotace je finanční podpora projektu Rozběháme Česko -  Junior Akademie. Oddíl 
je součástí Atletického klubu Rozběháme Česko, zapojeného' v  České akademii sportu. Jsme 
zapojení v projektu Pohybová gramotnost ČAS. Při vstupu do Akademie konzultujeme zájmy 
dítěte a přání rodičů. Vstupní údaje pak evidujeme po celou dobu jeho působení vč. 
videodokumentace pohybových vzorců, výkonů na závodech, preferencí ke sportovní disciplíně. 
Týdně probíhají tři tréninky (děti do 7 let, 8 -1 0  a 11 -13 ), K tomu organizujeme pro děti tábor i 
víkendová soustředění. • .

Propojujeme rodiče a  dětí, kteří chtějí sportovat společné, ale nemají dostatek edukace. Skupiny 
sportují společně, ale každá pod vedením svého trenéra, který volí náročnost aktivit podle 
aktuálního stavu skupiny.

Z praxe s e  shledáváme s  tím, že dětí nemají správné pohybové vzorce a  už od útlého věku 
začínají s  nezdravým držením těla z  něhož vznikají později i zdravotní problémy. Zapojit je 
aktivně do pohybu, kterého ne všechny děti mají dostatek a  v kombinací s  nevhodným 
jídelníčkem tu máme obézní dítko které musí čelit mnohdy i psychickému tlaku okolí. Všemu s e  
lze vyhnout díky včasné prevenci a edukad.



3. Doba, v níž má byt dosazeno účelu: 31.12.2023

4*  Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 184.500,00

Z toho požadovaný finanční příspěvek: 79.000,00

Podané žádosti o fin a n č n í příspěvky, popř. přidělené dotace P daném roce od  M O J a  od  
jin ých  m ěstských subjektů  - název subjektu, výře příspěvku, účel:

J. Odbor sportu - provozní dotace - 200 000 Kč - podaná žádost, čekáme na vyřízení

2.

3.

4.

P řija té dotace za p osledn í 3 roky od M O  Plzeň J, ostatních obvodů m ěsta Plzně, 
Statutárního m ěsta P lzně (nepočítá se daný rok)

1. 2020 -  130 900 dotace město Plzeň

2. 2021 -  44 000 dotace město Plzeň

3. 2022 - 20 000 dotace M01, 80000 dotace město Plzeň

4.

P o ku d je  p lá tce DPH, m ůže uplatnit nárok na odpočet D P H  vůči finančním u úřadu nebo  
požádat o je j í  vrácení v  souladu se  zákonem  c. 235/2004 Sb., v platném  znění:

ET . ■ ' n e □AN O



5, Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

I)n ih  výdajů
Celkový rozpočet 

v KČ
Úhrada z dotace 
M O Plzeň I v  Kč

' Materiálové náklady celkem 23 .5 00 ,0 0 1 8 .0 00 ,0 0

z toho materiál
kancelářské potřeby 2 .00 0 ,00

jin é  (specifikoval)
týmové dresy 1 0 .000 ,00 8 .0 0 0 ,0 0

trenérské vesty 9 .0 0 0 ,0 0 9 .0 0 0 ,0 0

propagační letáky 2 .5 0 0 ,0 0 1 .0 0 0 ,0 0

Nemateriálové náklady  
(služby) celkem

161 .00 0 ,00 6 1 .0 0 0 ,0 0

z  toho nájemné 17 .0 00 ,0 0 1 7 .0 0 0 ,0 0

poštovné, telefon 5 .0 0 0 ,0 0

jin é  (specifikovat)
práce trenéru, organiační a koordinační prše 7 0 .0 00 ,0 0 2 0 .0 0 0 ,0 0

grafické, účetní a programátorské práce 3 0 .0 0 0 ,0 0 9 .0 0 0 ,0 0

ubytování na soustředěni 1 9 .000 ,00 1 5 .0 0 0 ,0 0

vzděláváni trenérTýdně probíhají tři tréninky 2 0 .0 0 0 ,0 0

Osobní náklady celkem
z  toho mzdy vč. odvodů
ostatní osobní náklady

Neinvestiční náklady celkem 1 84 .50 0 ,00 7 9 .0 0 0 ,0 0

f

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

□  vlastnictví

□  výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka) ■ ______

P í  pronájem /pacht (uveďte vlastníka) . ' ■ ■_____ .



Č E S T N Ě  P R O H L Á Š E N Í

P  otvrzujem e svým  podpisem , že  ja ko  žadatelé o fin a n č n í prostředky z  dotace M ěstského  
obvodu Plzeň 1 nem áme vůči městu, je h o  organizačním  složkám  a  jeh o  příspěvkovým  
organizacím , vůči stá tu  (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím  osobám žádné nesplacené závazkypo  lhůtěsplatnosti, že  nejsm e 
s m ěstem  nebo je h o  příspěvkovým i organizacem i v  soudním  sporu vyjm a soudních sporů  
za  zrušení správních rozhodnutí, vydaných v  přenesené působnosti.

D ále potvrzujem e, že  vůči nám i zastupovaném u subjektu nen í vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš m ajetek vedena exekuce. Potvrzujem e trestn í bezúhonnost statutárních  
zástupců žadatele, v  případě žádosti fy zické  osoby trestn í bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že  všechny uvedené údaje ja k  v  žádosti, ták  i na přílohách jso u  pravdivé  
a  fin a n čn í příspěvek nebude použit jinak, než ja k  j e  v této žádosti uvedeno. Berem e na 
vědomí, že  na fin a n čn í příspěvek není p rávn í nárok a souhlasím e s případnou kontrolou 
p o u žití přiznaného finančního  příspěvku.

V  souladu se zákonem  č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v  platném  zněn í 
a s  nařízením  E U  2016/679 (GDPR), udělují níže podepsani žadatelé souhlas Úřadu 
m ěstského obvodu P lzeň 1, alej Svobody 60, P lzeň se zpracováním  a uchováním údajů, 
které se týkají projednávání předm ětné žádosti o poskytnu tí dotace a se zveřejněním  údajů  
v registru sm luv a  jin ým  způsobem  dle zákona c, 340/2015 Sb. o registru sm luv, v platném  
znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravid lech  územ ních rozpočtů, v  
platném  znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 le t (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu a p o  dobu nezbytně nutnou p o  jeh o  odvolání, což  
m ohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
vycházejícího ze  souhlasu, který byl dán p řed  jeho  odvoláním . O dvolám  souhlasu též nem á 
vliv na zpracování O sobních údajů, které U M O l zpracovává na základě jin éh o  právního  
základu, než je  souhlas (tj. zejm éna je - li zpracování nezbytné p ro  sp lněn í sm louvy, p rávn í 
povinnosti či z  jin ých  důvodů uvedených v pla tných  právních předpisech).

V  P lzn i dne  02-02.2023

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele




